
　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 6 月 11 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 3 年 6 月 21 日 3 年 9 月 24 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 6,402,000 最低制限価格(税込み) 5,794,800

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 丸山公営住宅既存簡二住宅除却工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

中山工務店 無効

㈱林栄工務店 5,268,000

㈲丸政 5,268,000 ２社抽選により落札決定

（２）

川崎町大字川崎839-1

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲丸政

入
札
の
経
過

㈲徳州建設 辞退

（２） 5,268,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲丸政

川崎町大字田原723-7

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 5,794,800

解体工事

丸山公営住宅既存簡二住宅除却工事



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 6 月 11 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 3 年 6 月 21 日 3 年 9 月 24 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 6,999,300 最低制限価格(税込み) 6,356,900

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 豊州改良住宅改善既存簡二住宅除却工事（216棟）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈲タオ 5,779,000 ４社抽選により落札決定

㈲DS．Company 5,779,000

㈲ハウジングトダカ 5,779,000

ﾃｸﾆｶﾙｱｸﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ㈱ 5,779,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲タオ

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲タオ

川崎町大字川崎237-1

（２）

（２） 5,779,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

豊州改良住宅改善既存簡二住宅除却工事（216棟）

　 令和 より　令和

（４） 6,356,900

川崎町大字池尻197

解体工事

（３） 　 令和 より　令和



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 6 月 11 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 3 年 6 月 21 日 3 年 9 月 24 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 8,178,500 最低制限価格(税込み) 7,439,300

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 豊州改良住宅改善既存簡二住宅除却工事（224棟）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈲中江建設 6,763,000 ５社抽選により落札決定

㈱岩口工業 6,763,000

㈲トーヨー技建 6,763,000

㈲高組 6,763,000

㈱荒木工業 6,763,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲中江建設

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲中江建設

川崎町大字田原146-1

（２）

（２） 6,763,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 7,439,300

川崎町大字池尻197

解体工事

（３） 　 令和 より　令和

豊州改良住宅改善既存簡二住宅除却工事（224棟）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 6 月 11 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 3 年 6 月 21 日 3 年 9 月 24 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 7,672,500 最低制限価格(税込み) 6,974,000

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 豊州改良住宅改善既存簡二住宅除却工事（225棟）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

西建興業㈱ 6,340,000

㈱タキモト 辞退

㈱原組建設 6,340,000 ３社抽選により落札決定

㈱チュウオ 6,340,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱原組建設

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱原組建設

川崎町大字田原1642-3

（２）

（２） 6,340,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 6,974,000

川崎町大字池尻197

解体工事

（３） 　 令和 より　令和

豊州改良住宅改善既存簡二住宅除却工事（225棟）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 6 月 24 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 3 年 7 月 2 日 3 年 11 月 30 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 7,976,100 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 冥加塚橋補修設計業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈱福山コンサルタント 7,050,000

㈱唯設計事務所 6,850,000 落札決定

㈱トキワ・シビル 7,000,000

㈱フタバ設計 7,000,000

㈱建設技術センター 6,980,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱唯設計事務所

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱唯設計事務所

福岡市博多区博多駅前2-7-14

（２）

（２） 6,850,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 7,535,000

川崎町大字田原

設計業務委託

（３） 　 令和 より　令和

冥加塚橋補修設計業務委託


